
Kirami Kirami FinVision® –infrapunat M Misty

PAINO: 16 kg

Kirami FinVision® Misty -saunan takaseinälle on mahdollisuus asentaa lisävarusteena 4 kpl infrapunasäteilijöitä.
Infrapuna -lisävarustetta ei ole mahdollista asentaa saunaan jälkeenpäin, joten lisävaruste on tilattava saunan
tilauksen yhteydessä.

Infrapunasäteilijöillä varustettu sauna tarjoaa entistä monipuolisemman saunakokemuksen.

Kun valitset infrapuna-lisävarusteen saunaan, niin saunan takaseinän paneelin profiili on erilainen, ja led-
valaistuksen paikka on siirretty selkänojasta ylälauteen takareunaan, koska infrapunasaunassa ei ole erillistä
selkänojaa. Toinen valonauha löytyy molemmissa vaihtoehdoissa samasta paikasta alalauteen etureunasta.

Mukavuus ja turvallisuus

Infrapunalämmittimet on sijoitettu yhtenäisen pinnan alle koko saunan takaseinän alueelle, erikoisprofiililla
valmistetun paneelilaudoituksen taakse. Lämmittimien kohdalla paneelissa on ritilät, joista säteily ja valo pääsee
läpi. Lämmittimen ja ritilän välissä on 20 mm turvaetäisyys, jonka ansiosta paneeliin voi nojata käytön aikana eikä
paneelin pinta lämpiä liian kuumaksi. Lämmittimet on suunniteltu mahdollisimman huomaamattomaksi, kun ne
eivät ole käytössä. Takaseinän ritilän voi irrottaa tarvittaessa infrapunalämmittimien kohdalta.

Ohjauspaneelit ja kiukaiden käyttö Infrasaunassa

Saunassa on oma ohjauspaneeli Virta Combi -höyrystinkiukalle, jolla ohjataan kiukaan toimintoja ja erillinen oma
ohjain infrapunalämmittimien käyttämiseen. Ohjaimet ovat ulkonäöltään samanlaiset ja ne asennetaan oven
viereen seinälle vierekkäin. Hybridimallissa saunahuoneeseen on asennettu sekä combi-kiuas että infrasäteilijä.
Infrasäteilijää suositellaan käytettäväksi alle 70 asteen lämpötiloissa. Turvallisuussyistä säteilijän virta kytkeytyy
ajoittain pois päältä, kun saunahuoneen lämpötila nousee riittävän korkeaksi.

Kaikkia kolmea lämmitysmuotoa (infra, sähkö ja höyry) voi käyttää yhdessä tai erikseen. Pelkkien
Infralämmittimien teho ei riitä talviaikaan lämmittämään saunahuonetta. Tällöin on hyvä ensin nostaa lämpö
haluttuun lämpötilaan sähkökiukaalla (alle +70 astetta) ja kytkeä infralämmittimet sitten päälle.



Infrapunasaunan valaistus

Infrapunasaunassa saunan LED-valonauha on asennettu ylälauteen taakse. Valo osoittaa ylälauteesta ylöspäin.
Valon toimintaa ohjataan kiukaan ohjauspaneelin kautta. Toinen valonauha löytyy alalauteen etureunasta, ja se
osoittaa alaspäin.

Tuotekoodi: 3598
Harvia koodi: KIR-3598

Hanki myös lisävarusteet

Kirami FinVision® -sauna M Misty (Right), Harvia Virta Combi
10,8 kW

Kirami FinVision® -sauna M Misty (Left), Harvia Virta Combi
10,8 kW

https://test.kirami.fi/rakennukset/ulkosaunat/kirami-finvisionr-sauna-m-misty?v=27059
https://test.kirami.fi/rakennukset/ulkosaunat/kirami-finvisionr-sauna-m-misty?v=27063

